深圳欣宏泰XHT-PE波纹管
产品名称 深圳欣宏泰XHT-PE波纹管
公司名称 深圳市欣宏泰电子科技有限公司
价格 .00/米
规格参数 品牌:欣宏泰
型号:XHT-PE
产地:广东深圳
公司地址 龙岗区坂田街道南坑工业区
联系电话 0755-28688059 13809886279
产品详情
XHT-PE波纹管
产品介绍：
 XHT-PE产品采用聚乙烯材料挤出成型，具有柔软韧性好、耐油、耐磨及耐化学腐蚀等优点，起到保护
线束、电线电缆的作用。产品广泛应用于机械设备、电气控制系统、机床、汽车、地铁、电气开关柜等
自动化控制设备等场合。
技术性能
产品材质：聚乙烯PE、阻燃聚乙烯PE
工作温度：-30℃~＋105℃短时可达＋120℃
结构：内部和表外均为波浪型；（根据需要可开口）
特性：柔韧性好，表面光泽、耐化学腐蚀
防护等级：IP68
阻燃等级：HB(UL94)，根据FMVSS 302要求
燃烧速度<100mm/min
特性: 耐油,柔软,低硬度,表面光泽,不含卤素、磷、镉、通过RoHS测试
颜色：黑色、灰色 (颜色可根据客户需求定制)
产品规格
型号 软管规格 内径×外径（mm） 弯曲半径（mm） 包装数量（m）
XHT-PE-7.0 AD7.0 4.5×7.0 10 200
XHT-PE-10.0 AD7.0 6.5×10.0 15 100
XHT-PE-13.0 AD13.0 10.0×13.0 20 100
XHT-PE-14.0 AD14.0 11.0×14.0 25 100
XHT-PE-15.8 AD15.8 12.0×15.8 28 100
XHT-PE-18.5 AD18.5 14.3×18.5 35 100
XHT-PE-20.0 AD20.0 16.0×20.0 38 100
XHT-PE-21.2 AD21.2 17.0×21.2 40 100
XHT-PE-25.0 AD25.0 20.0×25.0 42 100
XHT-PE-28.5 AD28.5 23.0×28.5 45 100
XHT-PE-32.0 AD32.0 25.0×32.0 50 50
XHT-PE-34.5 AD34.5 29.0×34.5 55 50
XHT-PE-42.5 AD42.5 36.0×42.5 65 25
XHT-PE-54.5 AD54.5 48.0×54.5 80 25
XHT-PE-67.2 AD67.2 56.3×67.2 100 25
XHT-PE-80.0 AD80.0 66.5×80.0 120 20
XHT-PE-110.6 AD110.6 91.01×110.6 160 20
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)